



ಅಭಿಯಾನ ನಿರ್ದೇಶಕರು
ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಆರೋಗ್ಯ ಅಭಿಯಾನ,
ಆರೋಗ್ಯ ಸೌಧ, ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560023
ದೂ ಸಂಖ್ಯೆ : 08022373587,
e-mail: mdnrhmkar@gmail.com



No. HFW/NHM/ UHC/CHO Neemakaati/18/2021-22

ದಿನಾಂಕ: 24-09-2021

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸಮುದಾಯ ಆರೋಗ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ (ಸಿ.ಹೆಚ್.ಓ) ಹುದ್ದೆಯ ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನ

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಆರೋಗ್ಯ ಅಭಿಯಾನದಡಿಯಲ್ಲಿ, ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಸಂಘ ಬೀದರ್ ಬಳ್ಳಾರಿ, ಕಲಬುರಗಿ, ರಾಯಚೂರು, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು, ವಿಜಯಪುರ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ, ಕೊಪ್ಪಳ, ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ, ಹಾಗೂ ಯಾದಗಿರಿ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಿಗೆ (ಹೆಚ್ಚಿನ ಆದ್ಯತೆಯುಳ್ಳ ಜಿಲ್ಲೆಗಳು) ಹಾಗೂ ಪಾವೇರಿ ಕೋಲಾರ, ಬೆಳಗಾವಿ, ತುಮಕೂರು, ಮೈಸೂರು, ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ, ಮಂಡ್ಯ, ಉಡುಪಿ, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, ಕೊಡಗು ದಾವಣಗೆರೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಮತ್ತು ಧಾರವಾಡ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಿಗೆ (ಆದ್ಯತೆ ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ ಇತರ ಜಿಲ್ಲೆಗಳು) ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಇಚ್ಛೆಯುಳ್ಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೆಲ್ತ್ ಆಂಡ್ ವೆಲ್‌ನೆಸ್ ಸೆಂಟರ್, ಎನ್.ಎಚ್.ಎಂ. ಯೋಜನೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಎಂ.ಎಲ್.ಎಚ್.ಓ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ, ವಿವರಣೆ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ.

ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ: ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಬಿಎಸ್ಸಿ ನರ್ಸಿಂಗ್/ಪೋಸ್ಟ್ ಬಿಎಸ್ಸಿ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಜೊತೆಗೆ ರಾಜ್ಯ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಕೌನ್ಸಿಲ್ ಕೆ.ಎಸ್.ಸಿ/ಪ.ಎನ್.ಸಿ ನಿಂದ ನೋಂದಣಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು, ಕನ್ನಡ ಹಾಗೂ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾವೀಣ್ಯತೆ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಮಾಸಿಕ ಸಂಭಾವನೆ: ರೂ. 24,200/- ಹೆಚ್ಚಿನ ಆದ್ಯತೆಯುಳ್ಳ ಜಿಲ್ಲೆಗಳು ಹಾಗೂ ರೂ. 22000 ಆದ್ಯತೆ ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ ಇತರ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಲ್ಲಿ ನೇಮಕಾತಿ ಬಯಸುವವರಿಗೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಜೊತೆಗೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯಕ್ಷಮತೆ ಆಧಾರಿತ ಪ್ರೋತ್ಸಾಹ ಧನ ರೂ. 8000/-ವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ವಯೋಮಿತಿ: ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ : 35 ವರ್ಷ; ಎಸ್.ಸಿ/ಎಸ್.ಟಿ/ ಪ್ರವರ್ಗ 1 / ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕ 40 ವರ್ಷ; 2ಎ/2ಬಿ /3ಎ/3ಬಿ ಹಾಗೂ ಇತರ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ (ರಾಜ್ಯ) 38ವರ್ಷ, ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕ ಒಳಗಾಗಿ (ಎ.ಸೂ: ನಾಲ್ಕನೇ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯಾದ್ದರಿಂದ ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ (HK) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ರೋಸ್ಟರ್ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಇತರ (Non HK) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ (ಹೆಚ್.ಕೆ) ಜಿಲ್ಲೆಗಳಲ್ಲಿ ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು).

ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳು: 3006 ಹುದ್ದೆಗಳು

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 10 ವರ್ಷ ವಾಸವಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ಕನ್ನಡವನ್ನು ಒಂದು ಭಾಷೆಯಾಗಿ ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ/10ನೇ ತರಗತಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯಾಸಿಸಿರಬೇಕು.

ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಕೇವಲ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಹಾಗೂ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು (ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು).

ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ	27/09/2021 -11:30am
ಪೂರಾ ಪಾವತಿಗಾಗಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಗೇಟ್ವೇ ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ	29/09/2021 - 1:30pm
ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	18/10/2021 (ಸಾಯಂಕಾಲ 5.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ)
ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ ದಿನಾಂಕ	23/10/2021
ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಪ್ರಾರಂಭ	26/10/2021 ರಂದು ಪ್ರಾರಂಭ

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ: <http://www.karnataka.gov.in/hfw> ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸೂಚನೆ: ನೇಮಕಾತಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳನ್ನು ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಿರುವ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅಭಿಯಾನ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಎನ್.ಹೆಚ್.ಎಂ)



NATIONAL HEALTH MISSION
Directorate of Health & Family Welfare Services, 1st
floor, Arogya soudha ,
Magadi road, Bangalore- 560 023.
Tel: 080-22373587,
Fax: 080-22340164,
e-mail: mdrhmkar@gmail.com



No. HFW/NHM/ UHC/CHO Neemakaati/18/2021-22

ದಿನಾಂಕ: 24-09-2021

Applications call for selection of Community Health Officer (CHO) on Contract Basis.

National Health Mission, Karnataka invites application from graduated Nurse candidates (**BSc Nursing/Post Basic B.Sc Nursing**) who are willing to serve the community by bringing Comprehensive healthcare services to the doorsteps of the community through selected Health Sub-Centres as Health Wellness Centres, of High Priority Districts (HPD) like Bidar, Ballari, Kalburgi Raichur, Chikkamagaluru, Vijayapura , Bagalkote, Koppala , Uttara Kannada & Yadgiri at Salary of Rs. 24,200/- per month and for Non-High priority districts(Non-HPDs) namely Haveri. Kolar, Belgaum, Tumkur, Mysuru, Dakshina Kannada, Mandya, Udupi, Chikkaballapura, Kodagu, Davanagere, Bengaluru rural, Bengaluru urban and Dharwad Districts at Rs. 22000/- per month working under District Health and Family Welfare Society.

No	Designation	No. of Posts	Qualifications	Monthly Salary
1	Community Health Officer(CHO)	3006 posts	B.sc Nursing/Post Basic B.Sc Nursing from a recognized/University Registered with State Nursing Council recognized by KNC/INC. Age Limit: Less than 35 years of age; however, less than 40 years for the SC/ST, Category-I and Ex-service men; 38 years in case of candidates belonging to Category-II(a), II(b), III(a) and III(b) of other backward classes of the State as on Notification date. Should be domicile of Karnataka (10yrs) & know to read & write kannada Note: If HK candidate are NOT Available, Non Kalyana Karnataka (Non HK) candidates will be selected under HK quota (Since it is 5 th notification)	Consolidated remuneration of Rs.24200/- for working in High priority Districts and Rs. 22000 for working in non high priority Districts + Incentives up to Rs.8000/- (based on performance) per month

Application to be submitted in: **Online Only**

Start of online registration system	27/09/2021 -11:30am
Start of online payment gateway	29/09/2021 - 1:30pm
Last date of submission of online application form	18/ 10/ 2021 Time 5:00pm
Written Test and result declaration	23/ 10 / 2021
Original Documents Verification for selected	27/ 10/ 2021

For details logon to: <https://karunadu.karnataka.gov.in/hfw/pages/home.aspx> Note: Any corrigendum(s) / clarifications to the recruitment shall be published on the above website


Mission Director, (NHM)



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬಳ್ಳಾರಿ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 08392-276250

ಇ-ಮೇಲ್: dhobellari@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ : ಜಿ.ಆ.ಕು.ಕ.ಅ/ಬ/CPHC-UHC/ 19 /2020-21

ದಿನಾಂಕ: 07-08-2021.

ಗೆ,

ಮಾನ್ಯ ಅಭಿಯಾನ ನಿರ್ದೇಶಕರು,

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಆರೋಗ್ಯ ಅಭಿಯಾನ

ಬೆಂಗಳೂರು.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:- ಸಿ.ಪಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-ಯು.ಹೆಚ್.ಸಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಡಿಯಲ್ಲಿ ಉಪ ಕೇಂದ್ರ ಮಟ್ಟದ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕ್ಷೇಮ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಸಿ.ಹೆಚ್.ಓ ಆಯ್ಕೆಗಾಗಿ ರೋಷ್ಟರ್ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ:-1. ತಮ್ಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯದ ಅ.ಜ್ಞಾಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: HFW/NHM/Contract/13/2018-19

ದಿನಾಂಕ: 09/06/2021.ರನ್ವಯ

* * * * *

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯದನ್ವಯ ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರದ ಪ್ರಕಾರ ಉಪ ಕೇಂದ್ರ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕ್ಷೇಮ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಬಳ್ಳಾರಿ ಜಿಲ್ಲೆಗೆ ಒಟ್ಟು 248 ಸಿ.ಹೆಚ್.ಓ(ಎಮ್.ಎಲ್.ಎಚ್.ಪಿ) ಹುದ್ದೆಗಳು ಅನುಮೋದನೆಯಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಹುದ್ದೆಗಳಲ್ಲಿ ಖಾಲಿಯಿರುವ ಒಟ್ಟು 11 ಸಿ.ಹೆಚ್.ಓ(ಎಮ್.ಎಲ್.ಎಚ್.ಪಿ) ಹುದ್ದೆಗಳು ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ಮೀಸಲಾಗಿರುತ್ತವೆ, ಆದಕಾರಣ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಲು ಜಿಲ್ಲೆಯಿಂದ ರೋಷ್ಟರ್ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತಯಾರಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದ್ದು, ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶ 371ಜೆರ ಪ್ರಕಾರ ರೋಷ್ಟರ್ ವಿವರ ತಯಾರಿಸಿದ್ದು, ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ.

ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ (ಸ್ಥಳೀಯ) ವೃಂದಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಹುದ್ದೆಗಳು-11 (ಉಳಿದೆ ವೃಂದಗಳು)

ಪ್ರವರ್ಗ	ಸಾ.ಅ	ಮ.ಅ	ಗ್ರಾ.ಅ	ಅಂ.ವಿ.ಅ	ಮಾ.ಸೈ.ಅ	ಕ.ಮಾ.ಅ	ಯೋ.ಅ	ಒಟ್ಟು
ಸಾ.ಅ	0	0	0	0	0	0	0	0
ಪ.ಜಾ	0	0	0	0	0	0	0	0
ಪ.ಪಂ	0	0	0	0	0	0	0	0
ಪ್ರವರ್ಗ 1	01	0	0	0	0	0	0	01
ಪ್ರವರ್ಗ 2ಎ	0	0	01	01	0	0	0	02
ಪ್ರವರ್ಗ 2ಬಿ	0	01	01	0	0	0	0	02
ಪ್ರವರ್ಗ 3ಬಿ	0	0	0	0	0	0	0	0
ಪ್ರವರ್ಗ 3ಎ	01	02	02	0	01	0	0	06
ಒಟ್ಟು	02	03	04	01	01	0	0	11

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ರೋಷ್ಟರ್ ವಿವರವನ್ನು ಮಾನ್ಯರ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.

ಗೌರವಾದರಗಳೊಂದಿಗೆ

ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬಳ್ಳಾರಿ & ವಿಜಯನಗರ.

ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್, ಬಳ್ಳಾರಿ & ವಿಜಯನಗರ.